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Perły Chin – dookoła Państwa Środka  29 dni 
 

Szanghaj, Luzhi, Pekin, Wielki Mur, Luoyang, Klasztor Szaolin, Groty Longmen,  
Xi’an, Armia Terakotowa, Chengdu, Leshan, Lhasa, Shangri - la, Lijiang, Śnieżna Góra Nefrytowego Smoka,  

Dali, Kunming, Park Krajobrazowy Jiuxiang, Kamienny Las, Guilin   
rejs po rzece Li,Yangshuo, Longsheng, Guilin, Kanton, Makau, Hongkong 

 

 
Program wycieczki 

 
 

1 dzień Wylot z Warszawy  
Zbiórka w hali odlotów Lotniska Chopina w Warszawie. Przelot do Szanghaju z przesiadką w jednym z europejskich portów 
lotniczych.  
  

2 dzień Szanghaj   
Przylot do Szanghaju . Przejazd z lotniska superszybką kolej ą magnetyczn ą Maglev . Wizyta w nowoczesnej dzielnicy Pudong 
oraz wjazd szybką windą na położony na wysokości 263 m taras widokowy wieży telewizyjnej „Perła Orientu ”, skąd 
rozpościera się wspaniały widok na miasto. Wizyta w Xintiandi  – dawnej koncesji francuskiej, obecnie dzielnicy kawiarni i 
pubów. Nocleg w Szanghaju.  
 

3 dzień Szanghaj / Luzhi     
Przejazd do poło żonej na wodzie , liczącej 900 lat historii i przepojonej klimatem dawnych Chin miejscowości Luzhi . 
Zwiedzanie miasteczka oraz rejs łódk ą po kanałach . Powrót do Szanghaju. Zwiedzanie Świątyni Nefrytowego Buddy . 
Wizyta w miasteczku handlowym Yuyuan , zwanym starym miastem  oraz na głównym placu Szanghaju – placu Ludowym . 
Spacer po bulwarze nad rzeką Huangpu – słynnym Bundzie  oraz po kolorowej i pełnej życia ulicy Nanki ńskiej . Przejazd na 
teren koncesji francuskiej, gdzie w okolicy zwanej Tianzifang  oglądać można tradycyjną zabudowę szanghajską, zwaną 
shikumen. Wieczorem wyst ęp akrobatów chi ńskich (tradycje akrobatyczne w Chinach liczą ponad 2000 lat). Nocleg w 
Szanghaju. 
 

4 dzień Szanghaj / Pekin   
Transfer na dworzec i przejazd szybkim pociągiem do Pekinu (ok. 5 godz.). Wizyta na placu Bramy Niebia ńskiego Spokoju 
(Tiananmen). Zwiedzanie Świątyni Nieba  - symbolu Pekinu. Nocleg w Pekinie. 
 

5 dzień Pekin  
Przejazd obok obiektów olimpijskich . Całodniowa wycieczka poza miasto. W programie wizyta na Wielkim Murze , 

zwiedzanie jednego z Grobowców Cesarzy Dynastii Ming  oraz spacer Alej ą Duchów , zwaną też Drog ą Kamiennych 
Postaci . Wizyta w fabryce cloisonne , charakterystycznej dla Pekinu ceramiki. Nocleg w Pekinie. 
 

6 dzień Pekin   
Zwiedzanie Pałacu Letniego  – jednego z największych cesarskich zespołów pałacowo-ogrodowych w Chinach. Wizyta  
w centrum hodowli pereł . Zwiedzanie Pałacu Cesarskiego , znanego jako Zakazane Miasto . Spacer po Wzgórzu 
Węglowym , skąd rozpościera się widok na Zakazane Miasto i centrum Pekinu. Spektakl Opery Peki ńskiej . Nocleg w Pekinie. 
 

7 dzień Pekin / Luoyang lub Zhengzhou    
Zwiedzanie Yonghegong  – jednej z najwspanialszych poza Tybetem świątyń buddyzmu tybetańskiego. Przejażdżka rikszami 
po hutongach – najstarszej części Pekinu. Wieczorem kolacja z degustacją kaczki po peki ńsku . Transfer na dworzec 
kolejowy i przejazd nocnym pociągiem do Luoyang lub Zhengzhou (miejsca sypialne).  
 

8 dzień Luoyang / Klasztor Szaolin  
Przyjazd do Luoyang lub Zhengzhou  w godzinach rannych. Przejazd do klasztoru Szaolin  – miejsca narodzin chińskiej 
sztuki walki – kung-fu oraz buddyzmu medytacyjnego chan (zen). Zwiedzanie kompleksu klasztornego oraz Lasu Stup , który 
jest cmentarzem najważniejszych mistrzów klasztoru. Fakultatywnie pokaz kung-fu w wykonaniu uczniów jednej ze szkół walki. 
Kolacja w regionalnej restauracji , gdzie można skosztować m.in. różnego rodzaju makaronów i pierogów typowych dla tego 
regionu. Nocleg w Luoyang. 
 

9 dzień Luoyang / Groty Longmen / Xi’an    
Zwiedzanie grot Longmen , gdzie między V a XIII w. w ponad 2 tys. jaskiń i nisz wykuto tysiące posągów Buddy. Przejazd 
pociągiem do Xi’an . Uroczysta kolacja: bankiet piero żkowy – degustacja kilkunastu rodzajów pierogów chińskich. Wieczorem 
przedstawienie „Muzyka i taniec z czasów dynastii Tang ”. Nocleg w Xi’an. 
 
 
 



 
 

10 dzień Xi’an / Chengdu   
Wyjazd na całodniowe zwiedzanie. Przejazd do Muzeum Armii Terakotowej , pochodzącej z III w. p.n.e. Zwiedzanie 
zakładu, gdzie wykonuje się kopie żołnierzy armii terakotowej i gdzie można poznać tajemnice powstawania terakotowych figur. 
Oglądanie Wielkiej Pagody Dzikiej G ęsi wzniesionej w VII w. – symbolu miasta. Spacer po XIV-wiecznych Murach Miejskich . 
Wizyta w dzielnicy muzułma ńskiej i w pochodzącym z XIV w. Wielkim Meczecie – miejscach przenikania się kultury islamu  
i tradycji chińskiej. Transfer na dworzec kolejowy i przejazd nocnym pociągiem do Chengdu (miejsca sypialne). 
 

11 dzień Chengdu  
Przyjazd do Chengdu . Wizyta w centrum hodowli pand oraz w Świątyni Bóstwa M ądro ści (Wenshu) – zespole świątyń 
buddyjskich. Nocleg w Chengdu. 
 

12 dzień Chengdu / Leshan   
Przejazd do miejscowości Leshan , gdzie znajduje się liczący 71 m wysokości, największy na świecie rzeźbiony w skale pos ąg 
Buddy . Powrót do Chengdu. Wizyta w dzielnicy Kuangzhai Xiangzi – pełnej tradycyjnej zabudowy, sklepików, restauracji i 
urokliwych alejek. Nocleg w Chengdu. 
 

13 dzień Chengdu / Lhasa    
Transfer na lotnisko i przelot do Lhasy  - stolicy Tybetu, miasta położonego na wysokości 3685 m n.p.m. Transfer do hotelu. 
Czas wolny na aklimatyzację. Kolacja z pokazem tradycyjnych tańców tybeta ńskich . Nocleg w Lhasie. 
 

14 dzień Lhasa  
Zwiedzanie pałacu Potala  – perły Dachu Świata, 13–piętrowej budowli, dawnego zimowego pałacu dalajlamów oraz 
świątyni Jokhang  – jednego z najświętszych miejsc buddyzmu. Wizyta w klasztorze Drepung , niegdyś największym 
klasztorze na świecie i aż do XVII w. siedzibie dalajlamów. Wizyta w fabryce tybeta ńskich dywanów . Nocleg w Lhasie. 
 

15 dzień Lhasa  
Zwiedzanie parku Norbulingka (Parku Klejnotów) , byłej letniej rezydencji dalajlamów oraz pochodzącego z początku XV w. 
klasztoru Sera (Klasztoru Dzikich Róż). Możliwość zrobienia zakupów na bazarze przy ulicy Barkhor , będącej trasą 
pielgrzymek wokół świątyni Jokhang. Nocleg w Lhasie. 
 

16 dzień Lhasa / Shangri-la   
Transfer na lotnisko i przelot do Shangri-la , niezwykłej, zamieszkiwanej głównie przez Tybetańczyków krainy w północnym 
Yunnanie. Wizyta w będącej centrum Shangri-la tybetańskiej wiosce Dukezhong . Nocleg w Shangri-la. 
 

17 dzień Shangri-la /  Park Narodowy Pudacuo / jezioro Napa   
Wizyta w Parku Narodowym Pudacuo  – pierwszym parku narodowym Chin, na terenie którego znajduje się jezioro  
Szmaragdowej Pagody (3650 m n.p.m.). Zwiedzanie 300–letniego klasztoru Songzanlin , jednego z największych tego typu 
klasztorów poza Tybetem. Wizyta nad okresowym jeziorem Napa , które w okresie bezdeszczowym zmienia się w zielony po 
horyzont step. Nocleg w Shangri-la. 
 

18 dzień Shangri-la / Lijiang   
Przejazd autokarem do Lijiang (ok. 4 godz.). Po drodze wycieczka do jednego z najgłębszych wąwozów świata, Wąwozu 
Skaczącego Tygrysa , którym płynie rzeka Jangcy. Krótki postój w miejscu zwanym Pierwszym Zakr ętem na rzece Jangcy , 
gdzie rzeka meandrując zakręca o 360 stopni. Zwiedzanie starego miasta . Wizyta w Parku Stawu Czarnego Smoka , z 
którego rozciąga się wspaniały widok na Śnieżną Górę Nefrytowego Smoka. Nocleg w Lijiang. 
 

19 dzień Lijiang / Śnieżna Góra Nefrytowego Smoka   
Jeśli warunki pogodowe pozwolą wycieczka w okolice Śnieżnej Góry Nefrytowego Smoka  i wjazd kolejk ą linow ą do punktu 
widokowego, skąd przy dobrej pogodzie roztacza się wspaniały widok na pobliskie szczyty i lodowce. Spektakl „Impresja  
z Lijiang”  – spektakularne przedstawienie z udziałem setek aktorów – reprezentantów dziesięciu mniejszości narodowych 
zamieszkujących okolice miasta, odgrywane w niezwykłej scenerii krajobrazów okolic Lijiang. Wizyta w Świątyni Nefrytowego 
Szczytu oraz zwiedzanie miejsc związanych z kulturą Dongba (Dongba to tradycja, wierzenia i pismo ludu Naxi). Nocleg w Lijiang. 
 

20 dzień Lijiang / Dali       
Przejazd autokarem do Dali (ok. 4 godz.), miejscowości zamieszkanej głównie przez mniejszość etniczną Bai. Do XIII w. miasto 
to było stolicą królestwa Nanzhao, a następnie królestwa Dali. Zwiedzanie starego miasta Dali oraz wizyta na kawiarnianej 
ulicy Cudzoziemców . Wycieczka statkiem po jeziorze Erhai . Nocleg w Dali. 
 

21 dzień Dali / Kunming   
Przejazd autokarem do Kunmingu  (ok. 5 godz.) - Miasta Wiecznej Wiosny, stolicy prowincji Yunnan. Wizyta w taoistycznej 
Złotej Świątyni  oraz nad Zielonym Jeziorem . Nocleg w Kunmingu. 
 

22 dzień Park Krajobrazowy Jiuxiang / Kamienny Las / Guilin   
Wizyta w Parku Krajobrazowym Jiuxiang , największym w Chinach skupisku jaskiń i grot krasowych. Zwiedzanie Kamiennego 
Lasu   – imponującego zespołu wapiennych skał, ukształtowanych przez deszcz i wiatr. Transfer na lotnisko i przelot do 
Guilin . Nocleg w Guilin. 
 
 
 



23 dzień Guilin / rejs po rzece Li / Yangshuo    
Wycieczka statkiem po rzece Li do miejscowości Yangshuo . Trasa wiedzie wśród malowniczych wapiennych wzgórz 
o fantazyjnych kształtach, których szczyty odbijają się w wodzie. Lunch na statku. Spacer po Yangshuo. Czas wolny w 
Yangshuo stwarza możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych, takich jak np. przejażdżka po okolicy w przepięknej 
scenerii pól ryżowych i wapiennych wzniesień. Wieczorny spektakl „Impresja z Yangshuo” – wspaniałe przedstawienie na 
wodzie z udziałem setek artystów, autorstwa Zhanga Yimou, twórcy m.in. ceremonii otwarcia Igrzysk Olimpijskich w Pekinie w 
2008 r. Nocleg w Yangshuo. 
 

24 dzień Yangshuo / Longsheng   
Przejazd do Longsheng – wioski mniejszości etnicznych Regionu Autonomicznego Guangxi. Okolice Longsheng słyną  
z urzekającego krajobrazu wzgórz pokrytych tarasami pól ry żowych . W wiosce można poznać tradycyjną zabudowę oraz styl 
życia mniejszo ści etnicznych Dong , Zhuang , Miao i Yao. Nocleg w guesthousie na tarasach ryżowych (dojście pieszo 45 min.). 
 

25 dzień Longsheng / Guilin    
Przejazd do Guilin , uważnego za najpiękniej położone miasto Chin. Zwiedzanie Jaskini Trzcinowego Fletu , która słynie  
z bajecznie podświetlanych stalaktytów i stalagmitów oraz wizyta przy Górze Trąby Słonia uważanej za jeden z symboli miasta. 
Transfer na dworzec i przejazd nocnym pociągiem do Kantonu (miejsca sypialne).  
 

26 dzień Kanton   
Przyjazd do Kantonu . Zwiedzanie Świątyni Przodków Rodziny Chen , wzniesionego w końcu XIX w. zespołu budynków 
o tradycyjnej architekturze. Wizyta na bazarze Qingping , bogato zaopatrzonym w towary niezbędne w chińskiej kuchni 
i medycynie. Spacer po wyspie Shamian , gdzie zachowały się budynki w stylu kolonialnym i gdzie mieści się m.in. Konsulat RP. 
Wizyta w dzielnicy Liwan , często porównywanej do Amsterdamu, gdzie brzegi wąskich kanałów porastają, według słów wiersza, 
drzewa czerwonych liczi. Oglądanie wieży telewizyjnej oraz nowoczesnego gmachu  Opery Kanto ńskiej – zaprojektowany 
przez światowej sławy architektkę Zahę Hadid został uznany za jeden z najbardziej niezwykłych budynków operowych na 
świecie.  Nocleg w Kantonie. 
 

27 dzień Kanton / Makau / Hongkong   
Przejazd do Makau . Spacer po starej cz ęści miasta  , gdzie znajdują się ruiny katedry św. Pawła – symbol Makau oraz 
najważniejszy i najbardziej reprezentacyjny plac byłej portugalskiej enklawy – Largo do Senado . Zwiedzanie świątyni Ah-ma , 
najstarszej świątyni w mieście. Wizyta w jednym z wielu kasyn , z których słynie miasto. Przeprawa promem do Hongkongu . 
Zwiedzanie miasta autokarem. Wjazd na Wzgórze Wiktorii , skąd rozpościera się widok na miasto i port. Wizyta na Bazarze 
Stanleya  i w Aberdeen – “pływającej osadzie”. Fakultatywnie rejs sampanem. Przejazd południowym wybrzeżem wyspy 
Hongkong daje możliwość podziwiania widoków m.in. na Zatok ę Repulse . Nocleg w Hongkongu. 
 

28 dzień Hongkong  
Czas wolny. Wykwaterowanie do 12:00. Wieczorny transfer na lotnisko. Przelot do Warszawy z przesiadką w jednym z 
europejskich portów lotniczych. 
 

29 dzień Powrót do Warszawy  
 

 - miejsca wpisane przez UNESCO na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego  
 

Termin:  Symbol:  Cena od osoby: Dopłata do pokoju 1 os. 

23.04 - 21.05.2012 CPTH  - 4/12 6890 PLN + 3210 USD* 2150 PLN 

30.07 - 27.08.2012 CPTH - 8/12 7190 PLN + 3210 USD* 2150 PLN 

30.08 - 27.09.2012 CPTH - 9/12 7190 PLN + 3260 USD* 2280 PLN 
 

*  kwota w USD płatna po przylocie do Chin. 
 
Cena obejmuje:  
1. Przelot na trasie Warszawa - Szanghaj i Hongkong - Warszawa przez 

jeden z europejskich portów lotniczych oraz przeloty na trasach 
wewnętrznych. 

2. Przejazdy wg programu pociągiem (miejsca siedzące trasie Szanghaj - 
Pekin, miejsca sypialne na trasie Pekin - Luoyang, miejsca siedzące na 
trasie Luoyang - Xi’an, miejsca sypialne na trasie Xi’an - Chengdu, 
miejsca sypialne na trasie Guilin - Kanton), autokarami lub mikrobusami 
oraz statkiem. 

3. Zakwaterowanie w hotelach **** (w Hongkongu i Lhasie***) w pokojach 
2-os. z łazienką i klimatyzacją (2 osoby w pokoju). W Longsheng nocleg  
w guesthousie. 

4. Bilety wstępu do obiektów wymienionych w programie. 
5. Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki i lokalnych 

przewodników. 
6. Posiłki (ilość wskazuje cyfra w ikonce pod każdym dniem programu) wraz 

z jedną szklanką piwa lub napoju bezalkoholowego do lunchu i kolacji. 
7. Usługi bagażowe w hotelach. 
8. Ubezpieczenie KL, NNW i bagażu.  
9. Wizę chińską dla posiadaczy paszportu RP. 

10. Zezwolenie na wjazd do Tybetu.  
11. Opłaty lotniskowe oraz opłaty za wystawienie biletów. 
12. Podatek VAT. 

Cena nie obejmuje:  
1. Dodatkowych napojów do posiłków. 
2. Napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców (115 USD 

płatne w Chinach). 
3. Udziału w wycieczkach i zajęciach fakultatywnych nie objętych 

programem zwiedzania. 
4. Ewentualnych opłat za fotografowanie i filmowanie. 
5. Usług tragarzy na dworcach kolejowych, na lotniskach oraz 

podczas przeprawy promowej. 
 

Wymagania dot. paszportu: 
W celu uzyskania wizy chińskiej paszport musi być ważny 
minimum 6 miesięcy od daty powrotu z Chin oraz posiadać 
co najmniej jedną wolną stronę na wizę. 

 

Kolejność realizacji programu zwiedzania może ulec zmianie. 
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